“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO  Nº 116/19

                          INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de efetuar uma reforma no Centro de

Convivência do Idoso – CCI, localizado no Distrito de Santa Cruz da

Estrela.

JUSTIFICATIVA:

                   Devido ao desgaste natural, o referido imóvel merece

uma reforma, mesmo porque, o objetivo é preservar esse patrimônio

municipal e oferecer aos seus usuários melhores condições de uso.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de novembro
de 2.019.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente